
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG’LIQNI SAQLASH VAZIRINING

Малака тоифаси бериш учун ўтказилган аттестация натижаларини
тасдиқлаш тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигида 2015 йил 19 январда 
2649-сон билан рўйхатга олинган “Тиббиёт ва фармацевтика ходимларини 
аттестациядан ўтказиш ва уларга малака тоифалари бериш тартиби тўғрисида” 
ги Низом талаблари бўйича аттестация ишларини ташкил қилиш ҳамда 
врачлар ва фармацевтларга малака тоифаси бериш бўйича 
2020 йилнинг 14 ва 21 ноябр кунлари бўлиб ўтган ихтисослашган аттестация 
комиссиялари йиғилишлари хулосасига кўра, малака тоифаси бериш учун 
ўтказилган аттестация натижаларини тасдиқлаш мақсадида буюраман:

1. Қуйидагилар:
У мумий амалиёт шифокори, оилавий тиббиёт ва тез тиббий ёрдам 

мутахассисликлари бўйича аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 1-иловата 
мувофик;

Ички касалликлар (терапия), аллергология ва иммунология, врачлик меҳнат 
экспертизаси, гастроэнтерология, гериатрия, диетология, нефрология, касб 
касалликлари, реабилитология, курортология, физиотерапия, даволаш 
физкультураси, спорт тиббиёти ва клиник фармакология мутахассисликлари 
бўйича аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 2-иловага мувофик;

Умумий педиатрия, педиатрия, неонатология, болалар кардиологияси ва 
ревматологияси, болалар гастроэнтерологияси, болалар нефрологияси, болалар 
пульмонологияси, болалар юқумли касалликлари, ўсмир ва чакирув ёшидагилар 
касалликларининг врачлик экспертизаси, болалар аллергологияси ва 
иммунологияси, болалик даври иммунопрофилактикаси мутахассисликлари 
бўйича аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 3-иловага мувофик;

Травматология ва ортопедия, болалар травматологияси ва ортопедияси, 
нейрохирургия мутахассисликлари бўйича аттестациядан ўтган врачлар рўйхати

B U Y R U G ' I

Toshkent sh.



4-иловага мувофиқ;
Соғлиқни сақлаш вазирлигининг Андижон давлат тиббиёт институтидаги 

ҳудудлараро ихтисослаштирилган аттестация комиссиясида ультратовуш 
текшируви, терапия, кардиология, неврология, эндокринология, физиотерпия, 
акушерлик ва гинекология, хирургия, урология, оториноларингология, 
офтальмология, умумий стоматология, терапевтик стоматология, травматология 
ва ортопедия, анестезиология ва реаниматология мутахассисликлари бўйича 
аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 5-иловага мувофиқ;

Кардиология, интервенцион кардиология, шошилинч кардиология ва 
кардиореанимация, ревматология мутахассисликлари бўйича аттестациядан 
ўтган врачлар рўйхати 6-иловага мувофиқ;

Акушерлик ва гинекология, репродуктология мутахассисликлари бўйича 
аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 7-иловага мувофик;

Неврология, болалар неврологияси, психиатрия, психотерапия, болалар ва 
ўсмирлар психиатрияси, наркология, суицидология, суд-психиатрия 
экспертизаси, игнарефлексотерапия, нейрофизиология, мануал терапия, тиббий 
психология ва психотерапия мутахассисликлари буйича аттестациядан утган 
врачлар рўйхати 8-иловага мувофиқ;

Болалар хирургияси, болалар урологияси, болалар кардиохирургияси, 
неонатал хирургия, офтальмология, болалар офтальмологияси, куз 
микрохирургияси, нейроофтальмология мутахассисликлари буйича 
аттестациядан ўтган врачлар рўйхати 9-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

2. Соглиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги Врачлар ва фармацевтларга 
лицензия бериш ва аттестациядан ўтказиш Республика маркази директори 
(А.Б.Яркулов) аттестациядан ўтган мутахассисларга малака тоифаси 
берилганлиги тўғрисидаги сертификатлар тайёрланиши, тасдиқланиши ва 
тарқатилишини таъминласин.

3. Ахборот-коммуникация технологияларини ривожлантириш Маркази 
ДУК (Б.А.Хасанов) ушбу буйруқни Соғлиқни сақлаш вазирлигининг 
веб-сайтига жойлаштирсин.

4. Мазкур буйрук ижросининг назорати вазирнинг биринчи ўринбосари 
А.Иноятов зиммасига юклансин.

Вазмр А. Хаджибаев



Узбекистан Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 
2020 йил “25” ноябрдаги “308” сонли буйруғига 1-илова

Умумий амалиёт шифокори, оилавий тиббиёт ва тез тиббий ёрдам мутахассисликлари бўйича малака тоифаси олиш 
учуй 2020 йил 14 ноябрда аттестациядан ўтган врачлар рўйхати.

№ Фамилияси, исми, 
отасининг исми Иш жойи Лавозими Мутахассислиги Аттестация

натижаси

1 Turobova Sayyara 
Karimovna

Тошкент вилояти, Олмалиқ шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1 -оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

2 Boyqobilova Salima 
Jovliyevna

Тошкент шаҳри, Олмазор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 20-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
иккинчи

3 Raxmetova Zuxra 
Rinatovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Т1укус 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси, 1-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

4 Mamatqulova 
Zebinisa Pulatovna

Тошкент вилояти, Бекобод тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 2-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

5 Tojaxmedov Foziljon 
Samiyevich

1Таманган вилояти, Чует тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

6 Худойбердиева Рано 
Тошматовна

Тошкент вилояти, Олмалиқ шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

7 Israilova Umida 
Azamatovna

Самарқанд вилояти, Самарқанд шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, 10-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

8 Xo'jayeva Shakaijon 
G'ayibovna

Хоразм вилояти, Янгиариқ тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 60-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

9
Allabergenova
Nazigul
Kurambayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, Беруний 
тумани тиббиёт бирлашмаси, 13-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

10 Raximov Shuhrat 
Rajabbayevich

Хоразм вилояти, Боғот тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Маданият" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва

оилавий тиббиёт
олий

11 Xalmatova Mukarram 
Asrorovna

Тошкент вилояти, Тошкент тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Хасанбой" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

12 Alimov Shakarboy 
Xoldarovich

Сирдарё вилояти, Оқолтин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

13 Ergashov Buri 
Mamatmuratovich

Сурхондарё вилояти, Олтинсой тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 56-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

14 Abdullayev Karimboy 
Bekchanovich

Хоразм вилояти, Тупроққальа тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

15 Iskandarova Nazima 
Faxriddinovna

Наманган вилояти, Учқўрғон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Янгиер-2" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

16 Adasheva Xakimaxon 
Tursunpulatovna

Наманган вилояти, Учқўрғон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 38-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

17 Abdullayeva Xilola 
Kuttaybayevna

Тошкент шаҳри, М. Улугбек тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 9-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

18 Ashrapova Nigora 
Xamidullayevna

Тошкент шаҳри, М. Улугбек тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 9-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



19 Ayubjanova Gulsara 
Nabiyevna

Тошкент шаҳри, M. Улугбек тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 9-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

20 Abdurazakova Yulduz 
Djurayevna

Тошкент вилояти, Қибрай тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 26-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

21 Mengniyazova Dilfuza 
Axmatovna

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 23-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

22 Abdukadirova Zilola 
Abdumannapovna

Тошкент вилояти, Тошкент тумани тиббиёт 
бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
биринчи

23 Nazarov Abdilhakim 
Choriyevich

Қашқадарё вилояти, Нишон тумани тиббиёт
бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

24 Jo'rayev Xomidillo 
Tolibovich

Андижон вилояти, Хўжаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Тўраобод" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

25 Usmanova Dilnoza 
Shanazarovna

Тошкент вилояти, Тошкент тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Н.Боймухамедов" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
иккинчи

26 Allabergenova Feruza 
Maxmudovna

Тошкент шахри, М. Улугбек тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 6-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

27 Arziyeva Zuxra 
Kenjebayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, Нукус 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

28 Abduraxmonov Karim 
G'ulomovich

Фаргона вилояти, Купп спа тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 86-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

29 Kurbanova Dilrabo 
Abdumalikovna

Тошкент вилояти, Ўрта чирчиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 59-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

30 Esaniyazova Anarxol 
Pardayevna

Сурхондарё вилояти, Ангор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

31 Kurbanova Ra'noxan 
Xakimovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Беруний 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

32 Shermatov Baxtiyor 
Ashirovich

Фаргона вилояти, Қўқон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 5-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

33 Kurbanova Dilaram 
Sultanovna

Сирдарё вилояти, Мирзаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Оқ-олтин" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

34 Ishanqulova Zulfiya 
Axmadovna

Сирдарё вилояти, Мирзаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

35 Uzmanova Zulfiya 
Uraqovna

Сурхондарё вилояти, Ангор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

36 Djabbarova Zulxumor 
Palvannazirovna

Хоразм вилояти, Урганч шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 3-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

37 Voxidov Kayumjon 
Abdunabiyevich

Наманган вилояти, Чует туман тиббиёт 
бирлашмаси, "Янгиер" ҚВП ҚВП мудири

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

38 Usmonova Gulnora 
Inamjonovna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Куголикул" ҚВП ҚВП мудири

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

39 Murodova Saidaxon 
Orifjonovna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



40
Xudayberdiyeva
Shahlo
Murodillayevna

Самарканд вилояти, Самарканд шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, 7-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

41 Tillayeva Luiza 
Muxidinovna

Самарканд вилояш, Самарканд шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, 7-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

42 Utegenova Gulya 
Tauyekelovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Чимбой 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

43 T aj imurato va F eruza 
Jaksilikovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Р1укус 
шахдр тиббиёт бирлашмаси, 1-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

44 Allambergenova 
Nazira Kalmuratovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Е1укус 
шахдр тиббиёт бирлашмаси, 1-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

45 Xasanova Zuxra 
Ubaydullayevna

Тошкент шаҳри, ГПайхонтоҳур тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

46 Ollaberdiyev Zoyirboy 
Qarribayevich

Хоразм вилояти, Боғот тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 7-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

47 Atamuratova Shoira 
Yo'ldoshevna

Хоразм вилояти, Боғот тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Маданият" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

48 Qanoatova Zebuniso 
Tursunovna

Қашқадарё вилояти, Қарши шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 6-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

49 Temirova Dilbar 
Yaqubovna

Қашқадарё вилояти, Қарши шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 5-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

50 Shukurova Nazokat 
Ruziyevna

Қашқадарё вилояти, Қарши шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 5-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

51 Qodirova Inobat 
Salomovna

Қашқадарё вилояти, Қарши шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 6-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

52 Tagayeva Maxsuda 
Djaborovna

Сирдарё вилояти, Боёвут тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 3-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

53
Abduraimova
Manzura
Kuvandikovna

Сирдарё вилояти, Боёвут тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 3-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

54 Rustamova Dilbara 
Urushovna

Сирдарё вилояти, Боёвут тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 3-ҚОП бош шифокор

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

55 Ruziyeva Muborak 
Ortikovna

Қашқадарё вилояти, Қарши шахдр тиббиёт 
бирлашмаси, 1-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

56 Ergasheva Maxira 
Utkurovna

Тошкент шахри, М.Улугбек тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

57 Berdiyeva Shoira 
Ergashevna

Қашқадарё вилояти, Шаҳрисабз шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, 1-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

58 Mallayeva Shoira 
Artikovna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Гулистон" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

59 Mallayeva Jamila 
Artikovna

Наманган вилояти, Наманган шахар тиббиёт 
бирлашмаси, 14-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

60 Temirova Moriyaxon 
Ismoilovna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



61
Mirzaraxmedova
Mukaddam
Baxramovna

Тошкент вилояти, Янгийўл ту мани тиббиёт 
бирлашмаси, 73-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

62 Arabova Nodira 
Atokulovna

Қашқадарё вилояти, Косой тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

63 Sattorova Gulandom 
Maxkamovna

Сурхондарё вилояти, Сариосиё тумани 
тиббиёт бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

64 Mirzaliyeva Umida 
Xusanboyevna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 8-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

65 Xatamova Zulfiya 
Ismatilloyevna

Бухоро вилояти, Бухоро шахдр тиббиёт 
бирлашмаси, 9-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

66 Norqo'ziyeva Gulnora 
Abdurasulovna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

67
Abdullayeva
Minavvarxon
Sultanaliyevna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

68 Chutanov To'ychi 
Umirzoqovich

Тошкент вилояти, Оққўрғон тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 34-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

69 Djumamuratova 
Feruza Baltaboyevna

Қорақалпоғистон Республикаси, Амударё 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

70 Davurboyeva Xulkar 
Tursunbayevna

Тошкент шахри, Сергели тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 10-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

71 Barkashbayeva 
Nilufar Mamatkulovna

Тошкент шаҳри, Сергели тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 10-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

72 Djumabayeva Zulfiya 
Baxramovna

Тошкент шаҳри, Бектемир тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

73 Aymenbetova Zumrad 
Iskenderovna

Тошкент шаҳри, Бектемир тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

74 Kurambayeva 
Muxabbat Rajabovna

Тошкент шаҳри, Бектемир тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

75 Xakimova Ikbolxon 
Obidjonovna

Тошкент вилояти, Юқори Чирчиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Саксонота" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

76 Suvanova Dilalfuz 
Omanovna

Қашқадарё вилояти, Ғузор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

77 Almardanova Nasiba 
Urozovna

Қашқадарё вилояти, Ғузор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

78 Giyasova Zulfiya 
Abdukaxxarovna

Тошкент шаҳри, Яккасарой тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 59-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

79 Xasanova Moxira 
Xayritdinovna

Тошкент шаҳри, Чилонзор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 33-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

80 Sarmonova Xusniya 
Riskitillayevna

Тошкент вилояти, Бўстонлиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

81 Yuldasheva Nilufar 
Saydivasilovna

Тошкент шаҳри, Олмазор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



82 Abdullayeva Diloram 
Tuxtamuratovna

Тошкент шаҳри, M. Улугбек ту мани тиббиёт 
бирлашмаси, 8-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

83 Butayeva Klara 
Xalilovna

Тошкент шаҳри, М. Улугбек ту мани тиббиёт 
бирлашмаси, 8-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

84 Muminova Salima 
Eshkabilovna

Тошкент шахри, Олмазор ту мани тиббиёт 
бирлашмаси, 13-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

85 Vaxidova Sofiya 
Nikolayevna

Тошкент шахри, Юнусобод ту мани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

86 Rajapova Gulziya 
Ungaro vna

Тошкент вилояти, Оққўрғон ту мани тиббиёт 
бирлашмаси, "А.Икромов" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

87 Isaqov Abdupattox 
Meliyevich

Фаргона вилояти, Ўзбекистон ту мани 
тиббиёт бирлашмаси, 73-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

88 Ametova Sveta 
Allambergenovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Чимбой 
тумани тиббиёт бирлашмаси, 54-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

89 Saypova Baxtigul 
Saparbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, Чимбой 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

90 Mamasoliyeva 
Muxabbat G'ofurovna

Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 49-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

91
Mutalibova
Ganiyaxon
Murbatovna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 19-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

92 Umarova Munavvar 
Abdullaxo'jayevna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 17-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

93 Qodirova Nigoraxon 
Voxidjonovna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 19-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

94 Nazarova Muxabbat 
Axmadjonovna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Бодомзор" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

95
Ko'chkarova
Moxiraxon
Yunusaliyevna

Наманган вилояти, Норин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Бодомзор" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

96
Temirbekova
Mayramxan
Nurdinovna

Қашқадарё вилояти, Шаҳрисабз тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

97 Kodirova Ruxsoraxon 
Zuxritdinovna

Андижон вилояти, Олтинкўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 46-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

98 Xudayberganova 
Anajan Raximbayevna

Бухоро вилояти, Шофиркон тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 43-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

99 Ilyasova Indira 
Yerkinovna

Тошкент шахри, Юнусобод тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

100 To'rayeva Zebaroy 
Butayevna

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли тиббиёт маркази

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

101 Mirzanimatov
Mirzausmon

Фаргона вилояти, Бешариқ тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 11-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

102 Ochilova Mukaddas 
Yuldashevna

Қашқадарё вилояти, Бузор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 46-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



103 Qayumov Odil 
Sadirddinovich

Навоий вилояти, Хатирчи тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 29-ҚОП ҚВП мудири

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

104 Tajiboyev Dilmurat 
Kadirovich

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

105 Nimatova Raxima 
Xamdamovna

Андижон вилояти, Олтинкўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 46-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

106 Shakarimova Kamola 
Baxromovna

Тошкент шахри, Юнусобод тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
иккинчи

107
Xudayberdiyeva
Malika
Abdulxamidovna

Андижон вилояти, Андижон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

108 Tashmatova Muxayyo 
Muxamadaminovna

Андижон вилояти, Андижон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 8-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

109 Mirzoyeva Faridaxon 
Farxodovna

Фарғона вилояти, Сўх тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 51-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

110
Tileumuratova
Kumisay
Kurbanazarovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Бўзатов 
тумани тиббиёт бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

111 Ibragimova Tulganoy 
Ablakulovna

Самарканд вилояти, Жомбой тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

112 Sultanov Otayar 
Xakmuradovich

Самарканд вилояти, Пастдарғом тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Шодлик" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

113 Sultanova Muxabbat 
Akramovna

Самарканд вилояти, Пастдарғом тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Шодлик" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

114
Sarkaboyeva
Bixomida
Lochinbayevna

Наманган вилояти, Поп тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Гулистон" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

115 Adinayeva Tamara 
Qurbonovna

Сурхондарё вилояти, Шеробод туман 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

116
Razzakova
Maxmudaxon
Ganiyevna

Андижон вилояти, Қўрғонтепа тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Сақай ҚВП-1" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

117 Xudaynazarova 
Dilorom Djumayevna

Сурхондарё вилояти, Термиз тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

118 Muratova Inabat 
Baratovna

Сурхондарё вилояти, Термиз шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 3-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

119
Madaminova
Muqaddasxon
Abdilxayevna

Андижон вилояти, Асака тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

120 O'sarov Xayrillo 
Sotvoldiyevich

Андижон вилояти, Олтинкўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 41-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

121 Ashurova Muxabbat 
Tulanbayevna

Фаргона вилояти, Қувасой шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

122 Churatayeva Aliya 
Saxadillayevna

Тошкент вилояти, Ўрта Чирчиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

123 Ko'makov Isoqul 
Aliqulovich

Самарканд вилояти, Пайариқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Аллаёрқудуқ" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



124 Bakirova Minojatxon 
Altibayevna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 50-ҚОП

у мумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва

оилавий тиббиёт
олий

125
Muminova
Maloxatxon
Alijonovna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 50-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

126 Jo'rabayeva Sayyora 
Anvaijanovna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Гулистон" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

127
Boboraximova
O'g'iloy
Xamraqulovna

Фарғона вилояти, Узбекистан тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 78-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

128 Xalimova Parxinsa 
Abdulxayevna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 48-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

129 Xoshimova Gulchexra 
Abdullayevna

Андижон вилояти, Бўстон тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Янгиобод" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

130 Boykulova Noila
Самарканд вилояти, Самарканд шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, 10-оилавий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

131 Djurakulov Xamrakul 
Saidkulovich

Самарканд вилояти, Пастдартом тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 25-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

132 Badalov Akram 
Temirovich

Самарканд вилояти, Пастдартом тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 23-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

133 Tursunkulova Shapoat Самарканд вилояти, Жомбой тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Дехқонобод" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

134 Suvanova Ulbika 
Ismailovna

Самарканд вилояти, Жомбой тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Дехқонобод" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

135 Shakirova Farida 
Abdurashidovna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 5-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

136 Jo'rayev Ibroximjon 
Mo'ydinovich

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 6-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

137 Najimova Bamoxon 
Akyulovna

Фартона вилояти, Қувасой шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

138 Urinboyeva Umida 
Mirodilovna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 2-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

139
To'ychiyeva
Shaxzodaxon
G'ulomqodirovna

Фартона вилояти, Учкўприк тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Бегобод" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

140 Masharipov Abroijon 
Abdilxayevich

Наманган вилояти, Поп тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Чодак-2" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

141 Nabijanova Gulnora 
Zokiijanovna

Наманган вилояти, Поп тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Янгиер" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

142 Ikramova Karomat 
Mumindj ano vna

Наманган вилояти, Наманган тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

143 Xalilova X unnatxon 
Turgunpulatovna

Наманган вилояти, Наманган тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Қоркўл" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

144 Muqimov Mumin 
Murtazayevich

Қашқадарё вилояти, Яккабог тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Урта" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



145 Raximova Xabiba 
Doniyarovna

Қашқадарё вилояти, Қарпш шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 4-оилавий поликлиника

у мумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиётива 

оилавий тиббиёт
олий

146 Turayeva Dilafruz 
Allanazarovna

Қашқадарё вилояти, Қарпш шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 4-оилавий поликлиника

у мумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

147 Yuldashov Zokir
Emazarovich

Қашқадарё вилояти, Чироқчи тумани 
тиббиёт бирлашмаси, "Узбекистон" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

148 Ergashev Begmamat 
Kenjayevich

Қашқадарё вилояти, Чироқчи тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 58-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

149 Turayev Axmat 
Bozorovich

Қашқадарё вилояти, Чироқчи тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 58-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

150 Boboyev Abray 
Raimovich

Қашқадарё вилояти, Чироқчи тумани 
тиббиёт бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

151 Abduraximova Adolat 
Kodirovna

Тошкент вилоят Ички ипшар бош 
бонщармаси, тиббиёт бўлими

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

152 Allaberdiyeva Bamo 
Abdishukurovna

Сурхондарё вилояти, Шеробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

153 Davlatova Mayram 
Bobolovna

Сурхондарё вилояти, Шеробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

154 Saidov Ali 
Xursandovich

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқпи марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

155 Karayev Alisher 
Zikirovich

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

156 Ermatova Dilfuza 
Amonovna

Сурхондарё вилояти, Шўрчи тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 91-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

157 Normurodova Novvat 
Axmedovna

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

158 Kurbanova Sayyora 
Bekmirzayevna

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

159 Djumaniyazova 
Nasiba Qzaqovna

Хоразм вилояти, Богот тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Маданият" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

160 Djurayeva Gavharoy 
Akbaraliyevna

Андижон вилояти, Асака тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

161 Кабракова Дилфуза 
T ошмахматовна

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли тиббиёт маркази

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
иккинчи

162 Shodiyeva Gulnora 
Botirovna

Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 5-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

163 Ibragimova Donoxon 
Abdulxamidovna

Андижон вилояти, Избоскан тумани тиббиёт 
бирлашмаси, "Чўнгбогиш" ҚВП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

164 Aminova Dilbaixon 
Sattarovna

Навоий вилояти, Хатирчи тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 31-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

165 Raxmatov Jamolidin 
Polvonovich

Бухоро вилояти, Шофиркон тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 46-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



166 Safarov Komiljon 
Hamroyevich

Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 8-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

167 Axmedov Ibragim 
Maxmudovich

Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 4-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

168 Yunusov Ilxamjon 
Akramjonovich

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 53-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

169 Yusupova Umida 
Saparbayevna

Хоразм вилояти, Урганч шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1 -оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

170 Masharipova Umida 
Egamberdiyevna

Хоразм вилояти, Хонқа тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқпи марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

171
Boltaboyeva
Mukaddasxon
Mamatxonovna

Андижон вилояти, Марҳамат тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 32-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

172 Primova Roziya 
Maxmudovna

Навоий вилояти, Навоий шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1 -оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

173 Astanova Madina 
Toxirovna

Самарканд вилояти, Булунғур тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 1-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

174 Muradova Nilufar 
Toshpulotovna

Наманган вилояти, Наманган шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1 -оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

175 Norbutayeva 
Matlyuba Jaylovovna

Наманган вилояти, Наманган шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

176 Abdullayeva Dilbar 
Raximboyevna

Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 7-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

177 Quvvatov O'lmas 
Lutfiilloyevich

Бухоро вилояти, Жондор тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 19-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

178 O'rinova Shahlo 
Allaberganovna

Хоразм вилояти, Урганч тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 30-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

179 Botirova Salimaxon 
Sobirovna

Фаргона вилояти, Узбекистан тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 73-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

180 Sultanova Maxfiiza 
Nazirovna

Фаргона вилояти, Узбекистан тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 73-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

181 Rasulova Mavludaxon 
Isroilovna

Андижон вилояти, Асака тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

182
Najimova
Maktubaxon
Muxamadjonovna

Фаргона вилояти, Ўзбекистон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 73-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
биринчи

183 Ergasheva Xanifa 
Madaminovna

Фаргона вилояти, Фаргона шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 4-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

184 Soqiyeva Farog'at 
Raximovna

Фаргона вилояти, Маргилон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 2-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

185 Dadaxodjayev 
Valixon Tuxtasinovich

Фаргона вилояти, Тошлоқ тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

186 Navro'zova Saodat 
Turduqulovna

Бухоро вилояти, Когон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий



187 Irmatova Otikaxon 
Ibraximovna

Наманган вилояти, Поп тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқпи марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёш ва 

оилавий тиббиёт
О ЛИЙ

188 Xamidjanova Zamira 
Baykabilovna

Фаргона вилояти, Риштон тумани тиббиёт 
бирлашмаси, 46-ҚОП

умумий амалиёт 
пшфокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

189 Nazarova Buzaxra 
Mirzamaxmudovna

Наманган вилояти, Наманган шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1 -оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
пшфокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

190 Jurayev Inomiddin 
Shamsiddinovich

Наманган вилояти, Наманган шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 1 -оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
пшфокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

191 Xaydarova Dilorom 
Zakirjanovna

Фаргона вилояти, Фаргона шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 7-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

192
Abduraxmonova
Nafisa
Abdubannonovna

Фаргона вилояти, Ўзбекистон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 73-ҚОП

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

193 Nishanova Bamoxon 
Soibovna

Андижон вилояти, Асака тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқпи марказий 
поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

194 Xaydarova Ozoda 
Uzakbayevna

Фаргона вилояти, Фаргона шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, 7-оилавий поликлиника

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

195 Eraliyeva Malika 
Maxkamovna

Наманган вилояти, Янгиқўрғон тумани 
тиббиёт бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

умумий врачлик 
амалиёти ва 

оилавий тиббиёт
олий

196 Samiyeva Xafizaxon 
Yuldashevna

Наманган вилояти, Учкўргон тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

197 Irisboyev Adxamjon 
Utbosarovich

Наманган вилояти, Республика шоншлинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Наманган 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

198 Sharapov Pulatjon 
Kabuljanovich

Андижон вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Андижон 
филиали

комбустиолог Комбустиология 
ва рабиология олий

199 Raximova Gulnora 
Olimjonovna

Андижон вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Андижон 
филиали

тез тиббий ёрдам 
пшфокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

2 0 0
Musayeva Nasibaxon 
Abduraufovna

Андижон вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Андижон 
филиали

тез тиббий ёрдам 
пшфокори

тез тиббий ёрдам 
пшфокори олий

2 0 1
Nasirova Nargiza 
Amirdjanovna Тошкент шаҳар тез тиббий ёрдам станцияси тез тиббий ёрдам 

шифокори
тез тиббий ёрдам 

шифокори биринчи

2 0 2
Uralov Uktamjon 
Xolmuminovich Тошкент шаҳар тез тиббий ёрдам станцияси тез тиббий ёрдам 

шифокори
тез тиббий ёрдам 

шифокори иккинчи

203 Dusimetov Yusupbay 
Yuldashevich

Қорақалпоғистон Республикаси, Амударё 
тумани тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
пшфокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

204 Sattorova Roziya 
Rashidovna

Самарканд вилояти, Самарканд тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
пшфокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

205 Mamatov Dilmurod 
Tursunovich

Андижон вилояти, Шаҳрихон тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

206 Xudayberganova 
Xurshida Ochilovna

Хоразм вилояти, Шовот тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

207 Roziqov Nazirjon
Azimovich

Фаргона вилояти, Қўқон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

208
Naziraliyev
Dilshodjon
O'rinbayevich

Фаргона вилояти, Қўқон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

209 Ravshanova Dilnavoz 
Rabbanoyevna

Бухоро вилояти, Олот тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

2 1 0
Nazirova Karligash 
Yergenbayevna

Тошкент шаҳри, Ўзбекистон Республикаси 
Президенти администрациям! ҳузуридаги 
тиббиёт бош бошқармаси, 1- марказий 
консультатив-диагностика поликлиника

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий



211 Yunusova Nargiza 
Raximovna Тошкент шаҳар тез тиббий ёрдам станцияси тез тиббий ёрдам 

шифокори
тез тиббий ёрдам 

шифокори олий

212 Karimova Ma'rifat 
Ergashovna

Бухоро вилояти, Олот тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

213 Soibov Anvarbek 
Rustamovich

Тошкент вилояти, Бўстонлиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

214
Mamtaliyev
Mavlonbek
Maxsitaliyevich

Фаргона вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Фаргона 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

215 Butayeva Dilbarxon 
Axmadovna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

216 Karimova Muxabbat 
Alimjonovna

Наманган вилояти, Тўрақўрғон тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

217
Ismailxodjayev
Ravshan
Boxodirxodjayevich

Тошкент шаҳар тез тиббий ёрдам станцияси тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

218 Shamuratov Alimjan 
Amatovich

Қорақалпоғистон Республикаси, Амударё 
тумани тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори иккинчи

219 Alimov Ixtiyor 
Abdimo'minovich Тошкент шаҳар тез тиббий ёрдам станцияси тез тиббий ёрдам 

шифокори
тез тиббий ёрдам 

шифокори олий

220 Xalbayev Aminbay 
Abdrimovich

Қорақалпоғистон Республикаси, Амударё 
тумани тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори иккинчи

221 Xakimov Ulugbek 
Bobokulovich Тошкент шаҳар тез тиббий ёрдам станцияси тез тиббий ёрдам 

шифокори
тез тиббий ёрдам 

шифокори олий

222 Irisov Axtamjon 
Axmatovich

Бухоро вилояти, Қоракўл тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

223 Yo'ldoshova Tojixon 
Axmatovna

Бухоро вилояти, Қоракўл тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

224 Yaxshiyeva Zulayxo 
Rahmatovna

Бухоро вилояти, Қоракўл тумани тиббиёт
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

225 Urazimbetova Shirin 
Xalboyevna

Қорақалпоғистон Республикаси, Амударё
тумани тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

226 Nazarov Murod 
Qahramonovich

Бухоро вилояти, Жондор тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

227 Raximova Go'yoxon 
Qodirovna

Фаргона вилояти, Ўзбекистон тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

228 Umarov Botiijon 
Kushmurodovich

Наманган вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Наманган 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

229 Xaydarova Dilbar 
Abduxalilovna

Наманган вилояти, Янгиқўрғон тумани 
тиббиёт бирлашмаси

умумий амалиёт 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

230 Abidov Ikramjan 
Akramjanovich

Тошкент шаҳри, Ўзбекистон Республикаси 
Президента администрацияси ҳузуридаги 
тиббиёт бош бошқармаси, 1- марказий 
консультатав-диагностика поликлиника

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

231 Xalilov Foziljon 
Latipovich

Фаргона вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

232 Mirzaraximov Shavkat 
Solijonovich

Фаргона вилояти, Қўштепа тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

233 To'ev Akmal 
Sunnatovich

Бухоро вилояти, Когон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори иккинчи

234 Xasanov Faxriddin 
Fozilovich

Бухоро вилояти, Когон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

235 Niyozov Erkin 
Ergashevich

Бухоро вилояти, Когон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори биринчи

236 Atajonov G'ofurjon 
Bekchanovich

Хоразм вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Хоразм 
филиали

ТОКСИКОЛОГ Токсикология биринчи

237 Shukurova Zulfiya 
Xujayarovna

Қашқадарё вилояти, Еузор тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

238 Xamrayev Mexridin 
Xamidovich

Навоий вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Навоий 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий



239 Sharipov Xusniddin 
Maxmudovich

Навоий вилояти, Республика шошилинч 
шббий ёрдам илмий маркази, Навоий 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

240 Eshov Tulqin 
Sayibovich

Навоий вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Навоий 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

241 Urazbayeva Zaxira 
Usnaddinovna

Қорақалпоғистон Республикаси, Республика 
шошилинч тиббий ёрдам илмий маркази, 
Қорақалпоғистон филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

242 Axmedov Tal'at 
Sulaymonovich

Бухоро вилояти, Жондор тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори иккинчи

243 Muzaffarov Jasur 
Jurayevich

Бухоро вилояти, Жондор тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори иккинчи

244 Obilov Islombek 
Ergashovich

Сурхондарё вилояти, Узун тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

245 Ergashov Narmurat 
Eshbayevich

Сурхондарё вилояти, Узун тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

246
Xudoyqulov
Abdmnumin
Ruziyevich

Сурхондарё вилояти, Узун тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

247 Raxmonov Olimjon 
Ochildiyevich

Сурхондарё вилояти, Узун тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

248 Abdullayev Narmamat 
Ulug'ovich

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

249 Kurbanov Boxodir 
Botirovich

Сурхондарё вилояти, Денов тумани тиббиёт 
бирлашмаси

тез ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

250 Parpiyev Mirzoxid 
Maxamadsoliyevich

Андижон вилояти, Жалақудуқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

251 Orziyev Qandiyor 
Qahramonovich

Бухоро вилояти, Республика шошилинч 
тиббий ёрдам илмий маркази, Бухоро 
филиали

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

252 Mirzaolimova 
Yorqinoy Musayevna

Фартона вилояти, Марғилон шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий

253 Mavlonova Extibor 
Shukralloyevna

Навоий вилояти, Зарафшон шақар тиббиёт 
бирлашмаси

тез тиббий ёрдам 
шифокори

тез тиббий ёрдам 
шифокори олий



Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 
2020 йил “25” ноябрдаги “308” сонли буйругига 2-илова

Ички касалликлар (терапия), аллергология ва иммунология, врачлик меҳнат экспертизаси, гастроэнтерология, 
гериатрия, диетология, нефрология, касб касалликлари, реабилитология, курортология, физиотерапия, даволаш 
физкультураси, спорт тиббиёти ва клиник фармакология мутахассисликлари бўйича малака тоифаси олиш учуй 2020 йил 
14 ноябрда аттестациядан y u  an врачлар рўйхати.

№ Фамилияси,исми, 
отасининг исми Й Ш  ЖОЙИ Лавозими Мутахассислиги Аттестация

натижаси

1 Muxidova Nigora 
Temirovna

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқли клиника терапевт терапия олий

2 Muxsinov Farxod 
Munisovich

Тошкент шаҳри, Миробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

аллерголог аллергология биринчи

3 Gimranova Elvira 
Saidovna

Тошкент шаҳри, "Ўзбекистон миллий 
электр тармоқпари" АЖ, тиббий- 
санитария қисми

терапевт терапия олий

4 Payziyeva Ra'no 
Mardanovna

Тошкент шаҳри, Олмазор ту мани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия иккинчи

5 Shukurova Nilufar 
Xasilovna

Тошкент шаҳри, Ўзбекистон касаба 
уюшмалари Федерацияси санатор- 
курортлар бошқармаси, "Чинобод 
санаторийси" АЖ

диетолог диетология олий

6 Pozilov Ravshan 
Umaijanovich

Андижон вилояти, Қўрғонтепа тумани 
тиббиёт бирлашмаси, марказий 
шифохона

терапевт терапия олий

7 Djalolova Maxpila 
Alijanovna

Фарғона вилояти, Фартона тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия биринчи

8 Nazirova Madina 
Xamidjonovna

Тошкент шаҳри, Республика 
ихтисослаштирилган терапия ва тиббий 
реабилитация илмий-амалий тиббиёт 
маркази

терапевт терапия иккинчи

9 Gulamova Dilbar 
Xasanovna

Тошкент шаҳри, "Нуроний" клиник 
шифохонаси терапевт терапия олий

10
Ro'zmatova
Muqaddas
Jo'raboyevna

Фартона вилояти, Ўзбекистон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

11
Zakirxodjayeva
Dilorom
Muxamatovna

Ўзбекистон Республикаси Электрон 
технологияларини ривожлантириш 
маркази, тиббий пункти

терапевт терапия олий

12 Tangirova Nasiba 
Urakbayevna

Жиззах вилояти, Пахтакор тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

13 Ismatova Sevara 
Maratovna Тошкент шахри, вақтинча ишсиз гастроэнтеролог гастроэнтерология учинчи

14 Berdibekova Gulnora 
Baratyullayevna

Жиззах вилояти, Зомин тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли марказий 
поликлиника

терапевт терапия олий

15
Yusupova
Shamshixon
Dadaxonovna

Наманган вилояти, Косонсой тумани 
тиббиёт бирлашмаси, марказий 
шифохона

терапевт терапия олий

16 Turg'unov Obidjon 
Tursunovich

Тошкент шахри, Ўзбекистон касаба 
уюшмалари Федерацияси санатор- 
курортлар бошқармаси, "Чортоқ 
санаторийси" АЖ

гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

17 Masharipova Yulduz 
Kadambayevna

Хорезм вилоят ногиронларни 
реабилитация қилиш ва протезлаш 
маркази

реабилитолог реабилитология иккинчи

18 Yusupova Feruza 
Aminovna

Фаргона вилояти, Фартона шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, марказий 
шифохона

терапевт терапия олий



19 Nurova Maxsuda 
Xusenovna

Тошкент вилояти, Ўзбекистон касаба 
уюшмалари Федерацияси санатор- 
курортлар бошқармаси, "Оқ тош" 
санаторийси масъулияти чекланган 
жамияш

терапевт терапия биринчи

20 Ziyadullayeva Rajab 
Mardonovna

Фарғона вилояти, Фарғона шаҳар 
шббиёт бирлашмаси, марказий 
шифохона

терапевт терапия олий

21 Shorayeva Adolat 
Asmanovna

Тошкент вилояти, Узбекистон касаба 
уюшмалари Федерацияси санатор- 
курортлар бошқармаси, "Бўстон" 
санаторийси масъулияти чекланган 
жамияти

физиотерапевт физиотерапия олий

22 Mirzayeva Rano 
Talatovna

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқпи клиника терапевт терапия олий

23 Kasimova Dilfuza 
Minavarbekovna

Тошкент вилояти, Ангрен шаҳар тиббиёт 
бирлашмаси, марказий шифохона терапевт терапия олий

24 Umirzakova Malika 
Xashimovna

Тошкент вилояти, У рта Чирчиқ ту мани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

25 Qodirov Nemat 
Isaqulovich

Самарқанд вилояти, Оқдарё тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

26 Babajanova Nozima 
Ravshanbekovna

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқпи клиника нефролог нефрология олий

27 Skosireva Olga 
Valentinovna

Тошкент шаҳри, "Сафо тиббиёт" 
масъулияти чекланган жамияти терапевт терапия олий

28 Abdullayeva Xurshida 
Abdumalikovna

Тошкент шаҳри, Республика 
ихтисослаштирилган нефрология ва 
буйрак трансплантацияси илмий-амалий 
тиббиёт маркази

нефролог нефрология иккинчи

29 Fayzullayeva Amina 
Norkulovna

Тошкент шаҳри, Республика 
ихтисослаштирилган терапия ва тиббий 
реабилитация илмий-амалий тиббиёт 
маркази

терапевт терапия олий

30 Davletova Gulchexra 
Usmankulovna

Тошкент шаҳри, Ўзбекистон 
Республикаси Президента 
администрацияси ҳузуридаги тиббиёт 
бош бошқармаси, "Қибрай" клиник 
санаторийси

физиотерапевт физиотерапия олий

31 Yunusova Lobar 
Rixsibayevna

Тошкент шаҳри, Узбекистон 
Республикаси Президента 
администрацияси ҳузуридаги тиббиёт 
бош бошқармаси, "Қибрай" клиник 
санаторийси

терапевт терапия олий

32 Xalmuradova Raxila Тошкент шаҳар 5- клиник шифохонаси терапевт терапия олий

33 Sattarova Nafisa 
Sultankulovna

Тошкент вилояти, Янгийўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

34 Isroilov Raxmadjon 
Sodiqovich

Фаргона вилояти, Кўштепа тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

35 Kadirova Gulnora 
Ergashevna Сурхондарё вилоят 2-перинатал маркази терапевт терапия олий

36 Sultanova Moxira 
Raximovna Тошкент шаҳар ўсмирлар диспансери гастроэнтеролог гастроэнтерология биринчи

37 Xakimov Doniyor 
Xodjiakbarovich

Тошкент шаҳри, "Ифтихор медсервис" 
масъулияти чекланган жамияти физиотерапевт физиотерапия иккинчи

38 Matyakubova 
Svetlana Azadovna

Тошкент шаҳри, Узбекистон 
Республикаси Мудофаа вазирлиги, 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

39 Xusenova Dilnoza 
Shuxratovna

Тошкент шаҳри, Ибн Сино номидаги 
1-клиник шифохона терапевт терапия иккинчи

40 Oxunov Kobiljon 
Komil o'g'li Тошкент шаҳри, вақтинча ишсиз терапевт терапия учинчи



41 Kasimova Shoira 
Zakirovna

Тошкент вилояти, Ўрта Чирчиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, марказий 
пшфохона

терапевт терапия олий

42 Azizova Gulnara 
Axmedovna

Тошкент шахри, Узбекистан 
Республикаси Президенти 
администрацияси хузуридаги тиббиёт 
бош бошқармаси, 1-марказий клиник 
пшфохона

терапевт терапия олий

43 Usanov Mahmud 
Muhammatqulovich

Жиззах вилояти, Мирзачўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, марказий 
пшфохона

терапевт терапия биринчи

44 Jumayeva Dilbar 
Boltayevna

Бухоро вилояти, Пешку тумани тиббиёт 
бирлашмаси, марказий пшфохона терапевт терапия олий

45 Jumayeva Baxtigul 
Abdullayevna

Тошкент вилояти, Чирчиқ шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

46 Dolibbayeva Gulnom 
Akbarovna

Тошкент шахри, Республика 3-клиник 
шифохонаси терапевт терапия олий

47 Xalilova Nargiza 
Paxritdinovna

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқли клиника терапевт терапия олий

48
Yuldasheva
Gulchexm
Rustamovna

Тошкент шахри, Республика спорт 
тиббиёти илмий-амалий маркази

гастроэнтеролог
т.ф.д. гастроэнтерология олий

49 Zakiixodjayev 
Sherzad Yaxyayevich

Тошкент шахри, "Витамед кардио 
сервис" масъулияти чекланган жамияти

гастроэнтеролог
т.ф.д. гастроэнтерология олий

50 Maxkamova Dilfiiza 
Baxtiyarxanovna

Тошкент шахри, "Дармон диагностика 
сервис" масъулияти чекланган жамияти терапевт терапия иккинчи

51 Шарипов Одилжон 
Махмуджонович

Тошкент вилояти, Охднгарон шахри, 
"Медикал сервис" масъулияти чекланган 
жамияти

терапевт терапия олий

52 Nazarova Dilbarxon 
Nasriddinovna

Наманган вилояти, Учқўрғон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

53
Saburov
Muxammadjan
Yuldashevich

Хоразм вилояти, Хонқа тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий

54 Aliyeva Xulkar 
Agzamovna

Тошкент шаҳри, Ўзбекистон 
Республикаси Президенти 
администрацияси ҳузуридаги тиббиёт 
бош бонщармаси, 2-марказий 
консультатив- диагностик поликлиника

физиотерапевт физиотерапия олий

55 Kilichova Guzal 
Xaydamovna

Тошкент шаҳри, Республика 
гематология илмий-амалий тиббиёт
маркази

физиотерапевт,
т.ф.н. физиотерапия олий

56 Shakirova Nodira 
Tuxtamirzayevna

Наманган вилояти, Наманган шаҳри, 
"Доктор А" масъулияти чекланган
жамияти

гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

57 Mirzayev Komiljon 
Muydinovich

Фарғона вилояти, "Фарғонаазот" 
акциядорлик жамияти, даволаш- 
соғломлаштириш диагностика цехи

терапевт терапия олий

58 Abdurazakova Umida 
Saydovna

Тошкент шаҳри, Республика 2-клиник 
шифохонаси терапевт терапия олий

59 Kurbanova Maksuda 
Vaxabovna

Сирдарё вилояти, Гулистон шахдр 
тиббиёт бирлашмаси, 3-оилавий 
поликлиника

терапевт терапия олий

60 Abdullayeva Diloram 
Tuxtamuratovna

Тошкент шаҳри, "Мурувват" 
ногиронлиги бўлган шахслар учун 
эркаклар интернат уйи

терапевт терапия олий

61 Xasanova Saodat 
Maxmudovna Тошкент шаҳар перинатал маркази терапевт терапия олий

62 Raximova Nuri 
Xusanovna

Тошкент шаҳри, М. Улугбек тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий



63 Kim Olga Trafimovna
Тошкент шаҳри, Бектемир тумани 
тиббиёг бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

64 Eshova Aydjamal 
Ruzbayevna

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқли клиника терапевт терапия олий

65 Xoldarov Tuxtasin 
Djurayevich

Андижон вилояти, Шахрихон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

66 Rashidova Sariya 
Rafaelovna

Тошкент вилояти, Тошкент тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

67 Agzamova Marziya 
Akramovna

Тошкент шаҳри, Кексалар, ногиронлиги 
бўлган шахслар, уруш ва мехрат 
фахрийлари учун "Нуроний" 
санаторийси

терапевт терапия олий

68 Turapova Shaxnoza 
Valiyevna

Тошкент шаҳри, Кексалар, ногиронлиги 
бўлган шахслар, уруш ва мехрат 
фахрийлари учун "Нуроний" 
санаторийси

терапевт терапия биринчи

69 Kenjayev Abdulla 
Junaydullayevich

Сурхондарё вилояти, Узун тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

70 Saipova Gulnoza 
Abdujalilovna

Тошкент шаҳар Ибн Сино номидаги 
1-клиник шифохонаси терапевт терапия олий

71 Xolikov Xalil 
Xamroyevich

Тошкент шаҳри, Ногиронлиги бўлган 
шахсларни реабилитанря крлиш ва 
протезлаш миллий маркази

даволаш
физкультураси

врачи

даволаш
физкультураси биринчи

72 Ubaydullayeva Oydin 
Xamzayevna

Тошкент шаҳар болалар тиббий- 
маслаҳат диагностика маркази аллерголог аллергология иккинчи

73 Jononova Aziza 
Normurodovna

Қашқадарё вилояти, Касби тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

74 Бадалов Дилмурод 
Мирхамидович

Фаргона вилоят кўп тармоқли тиббиёт 
маркази гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

75
Atimtayeva
Umidaxon
Abtixayevna

Тошкент вилояти, Янгийўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқпи 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

76 Jabborova Gulbahor 
G'abborovna

Бухоро вилояти, Қоракўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

77 Izzetova Darixa 
Turg'anbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Тахтакўпир тумани тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

78
Bekniyazova
Dilbarxan
Kurbanbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Республика шошилинч тиббий ёрдам 
илмий маркази, Нукус филиали

терапевт терапия олий

79 Tuxvatulina Asiya Сурхондарё вилояти, Ангор тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

80 Sangilova Ixbol 
Kenjayevna

Сурхондарё вилояти, Ангор тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

81
Vaxabov
Ermuxammed
Urakovich

Сурхондарё вилояти, Ангор тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

82 Rajabova Nasiba 
Safarovna

Сурхондарё вилояти, Ангор тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

83 Buriyev Absamat 
Mamatovich

Сурхондарё вилояти, Олтинсой тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

84 Umarov Nasir 
Abdullayevich

Бухоро вилояти, Жондор тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий

85 Atashova Kazigul 
Duysenbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, Чимбой 
тумани тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

86 Pattaxova Malika 
Xusanovna

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқли клиника

клиник
фармаколог

клиник
фармакология олий

87 Azimova Maxbuba 
Toxirovna

Бухоро вилояти, Когон тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий

88 Karimova Xurshida 
Nizomiddinovna

Бухоро вилояти, Когон тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия иккинчи



89 Karshiyev Nabi Жиззах вилояти, Дўстлик тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

90 Rustamova Bibisara 
Yusupovna

Навоий вилояти, Конимех тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

91
Mambetkadirova
Gulshat
Amanbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
"Узбекистон темир йўллари" АЖ, 
Қўнғирот темир йўл шох бекати

терапевт терапия олий

92 Gapparova Nasiba 
Tuychiyevna

Тошкент шахри, "Соғлом авлод учун" 
ҳукуматга қарашли бўлмаган хапқаро 
хайрия фонди

терапевт терапия олий

93 Shalikarova 
Feruzabonu Ildarovna

Хоразм вилоят гимнастика спорт 
турларига ихтисослаштирилган болапар 
ва ўсмирлар спорт мактаби

спорт тиббиёти 
шифокори спорт тиббиёти иккинчи

94 Safarova Intizor 
Taxirovna

Хоразм вилоят гимнастика спорт 
ўйшшари ваенгал атлетикага 
ихтисослаштирилган болалар ва 
ўсмирлар спорт мактаби

спорт тиббиёти 
шифокори спорт тиббиёти иккинчи

95
Ababakirov
Xamdambek
Yusupovich

Андижон Давлат тиббиёт института 
клиникаси гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

96 Maxkamova Ma'suda 
Turgunboyevna

Наманган вилояти, Мингбулоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси физиотерапевт физиотерапия олий

97 Raximova Sayyora 
Rustamovna Сурхондарё вилоят 2-перинатал маркази терапевт терапия олий

98 Sheraliyeva Nigom 
Salimbayevna

Тошкент вилояти, Юқори Чирчиқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

99 Allayarova Nodira 
Turgunovna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўптармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

100 Kirgizbayeva 
Feruzaxon Ismailovna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўптармоқли 
марказий поликлиника

терапевт терапия олий

101 G'ulomov To'lqin 
Inomovich

Тошкент вилояти, Бўка тумани тиббиёт
бирлашмаси терапевт терапия олий

102 Yulchiyev Sunnatulla 
Tuychibayevich

Тошкент шаҳри, Республика спорт 
тиббиёти илмий амалий маркази

спорт тиббиёти 
шифокори, т.ф.н. спорт тиббиёти биринчи

103 Muratxodj ayeva 
Lobarxon Eldor qizi

Тошкент шаҳри, Республика спорт 
тиббиёти илмий амалий маркази

спорт тиббиёти 
шифокори спорт тиббиёти биринчи

104 Satayeva Nilufar 
Axmedovna

Тошкент шаҳри, Миробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

105
Yuldasheva
Muyassarxon
Abdurashidovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

106 Ashurova Shoira 
Mamadjanovna

Навоий вилояти, Навоий тот- 
металлургия комбината, таббий- 
санитария бўлими

терапевт терапия олий

107 Xikmatillayev 
Asadullo Tolipovich

Фаргона вилояти, Олтаариқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси нефролог нефрология олий

108 Jumakulov Bobir 
Bekmurotovich

Бухоро вилояти, Қоровулбозор тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

109 Jumaqulov Bekmurot 
Boltayevich

Бухоро вилояти, Қоровулбозор тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

110 Qodirov Dilshodbek 
Rayimovich

Андижон вилояти, Олтанкўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 45-ҚОП терапевт терапия олий

111 Nurmuxamedova 
Nozima Sabirovna

Тошкент шаҳри, "Omad plyus" 
масъулията чекланган жамияти терапевт терапия иккинчи

112 Rasulova Nodira 
Xamidullayevna

Тошкент шаҳри, "Omad plyus" 
масъулията чекланган жамияти терапевт терапия иккинчи

113 Kamalova Shaxlo 
Xusniddinovna Тошкент шаҳар ўсмирлар диспансери спорт тиббиёти 

врачи спорт тиббиёти иккинчи

114 Abdullayeva 
Xolidaxon Jo'rayevna

Наманган вилояти, Чует туманлараро 
тиббий-мехрат экспертиза»! комиссияси эксперт-терапевт терапия олий

115 Umurzoqov Dilmurod 
Xudayqulovich

Бухоро вилояти, Олот тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий



116 Alig'janov Komiljon 
Baxridinovich

Наманган вилояти, Уйчи ту мани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий

117 Nasriyeva Nasiba 
Xasanovna

Бухоро вилояти, Ромитан тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

118 Ibragimova Dilshoda 
Uktamovna

Тошкент вилояти, Бўка тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий

119 Shamsiyev Odilxon 
Sayfiyevich

Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 40-оилавий 
поликлиника

физиотерапевт физиотерапия олий

120 Kulchukova Sayyora 
Djumabayevna

Сирдарё вилояти, Гулистон шахри, 
"Равшан даволаш маскани" масъулияти 
чекланган жамияти

терапевт терапия олий

121 Bazarbayeva 
Kenjegul Satbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Хўжайли тумани тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

122 Zamanov Farxod 
Bobakandovich

Навоий вилояти, Навоий тог- 
металлургия комбината, тиббий- 
санитария бўлими

терапевт терапия олий

123 Raximov Baxtiyor 
Yaxyayevich

Навоий вилояти, Навоий тог- 
металлургия комбината, тиббий- 
санитария бўлими

терапевт терапия олий

124 Artikova Kamila 
Joldasbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Қўнғирот тумани тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

125 Xosilova Gulnora 
Rasulovna

Навоий вилоят кўп тармоқли тиббиёт 
маркази физиотерапевт физиотерапия олий

126 Quchqorova Moira 
Raxmatovna

Навоий вилоят куп тармоқли тиббиёт 
маркази гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

127 Ziyayeva Go'zal 
Kabiljanovna

Андижон вилояти, "Ўзбекистон темир 
йўллари" АЖ, Андижон беката 
бирлашган шифохонаси

терапевт терапия олий

128 Andayeva Laylo 
Shukurlloyevna

Бухоро вилояти, Ромитан тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия биринчи

129 Jalilova Manzura 
Ziyadullayevna

Қашқадарё вилояти, Китоб тумани
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

130 Abdukaxorov
Anvarbek

Андижон вилояти, Избоскан тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия иккинчи

131 Muxitdinova 
Muxtasar Turgunovna

Андижон вилояти, Избоскан тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

132 Xamrayeva Gulnora 
Xursanovna

Сурхондарё вилояти, Узун тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия биринчи

133 Raxmonov Saydulla 
Kosimovich

Сурхондарё вилояти, Узун тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

134 Narziyeva Nazira 
Aslamovna

Самарканд вилояти, Республика 
шошилинч тиббий ёрдам илмий маркази, 
Самарканд вилояти филиали

физиотерапевт физиотерапия олий

135 Boltayeva Mexriniso 
Utkirovna

Самарканд вилояти, Республика 
шошилинч тиббий ёрдам илмий маркази, 
Самарканд вилояти филиали

физиотерапевт физиотерапия олий

136 Kodirova Yokutxon 
Abdixamjonovna

Андижон вилояти, Пахтаобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

137 Javliyeva Zulfiya 
To'rayevna

Сурхондарё вилояти, Шеробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

138 Xojiyeva Dilorom 
Ruziyevna

Бухоро вилояти, Когон тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия олий

139 Karimov Bunyod 
Nabijonovich

Фаргона вилояти, Сўх тумани тиббиёт 
бирлашмаси терапевт терапия биринчи

140 Ishankulova Gulnora 
Azimovna

Самарканд вилояти, Булунтур тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

141 Xoliqova Jumagul 
Eshboltayevna

Сурхондарё вилояти, Шеробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси гастроэнтеролог гастроэнтерология олий

142 Fayzullayev Oybek 
Gafurovich

Наманган вилояти, Поп тумани тиббиёт 
бирлашмаси гастроэнтеролог гастроэнтерология иккинчи

143 Matyoqubov Nodir 
Avezovich

Тошкент шаҳри, "Доктор Нодир 
медикал" масъулияти чекланган 
жамияти

реабилитолог реабилитология иккинчи



144 Urinboyev Oqiljon 
Ibragimovich

Наманган вилоят кўп тармоқли тиббиёт 
маркази аллерголог аллергология олий

145 Nizomova Maxsuda 
Xasanovna

Фарғона вилояти, Фурқат тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

146 Ismoilova Nilufar 
Faxridinovna

Тошкент шаҳри, Узбекистан миллий 
телерадиокомпанияси давлат унитар 
корхонаси поликлиникаси

терапевт терапия олий

147 Islomova Muyassar 
Muxiddinovna

Тошкент вилояти, Ўрта Чирчиқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

148 TaralevaTatyana
Aleksandrovna

Тошкент шаҳри, Республика спорт 
тиббиёти илмий амалий маркази

спорт тиббиёти 
врачи спорт тиббиёти иккинчи

149
Abdullayev
Xoshimjon
Sultanovich

Андижон вилояти, Асака тумани 
тиббиёт бирлашмаси терапевт терапия олий

150 Ruzikulova Alla 
Nomozovna

Тошкент шаҳри, Республика спорт 
тиббиёти илмий-амалий маркази

спорт тиббиёти 
врачи спорт тиббиёти иккинчи

151 Sultonova Kimyo 
Xaydarovna

Бухоро вилояти, Бухоро шахдр тиббиёт 
бирлашмаси, 11 -оилавий поликлиника терапевт терапия олий



Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 
2020 йил “25” ноябрдаги “308” сонли буйруғига 3-илова

Умумий педиатрия, педиатрия, неонатология, болалар кардиологияси ва ревматологияси, болалар 
гастроэнтерологияси, болалар нефрологияси, болалар пульмонологияси, болалар юқумли касалликлари, ўсмир ва 
чақирув ёшидагилар касалликларининг врачлик экспертизаси, болалар аллергологияси ва иммунологияси, болалик 
даври иммунопрофилактикаси мутахассисликлари бўйича малака тоифаси олиш учун 2020 йил 14 ноябрда аттестациядан 
ўтган врачлар рўйхати.

№ Фамилияси, исми, 
шарифи й ш  ЖОЙИ Лавозими Мутахассислиги Аттестация

натижаси

1 Kayumova Zamira 
Bazarovna

Наманган вилояти, Тўрақўрғон 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

2
Kurganova
Mubarak
Shamuxtarovna

Тошкент вилояти, Зангиота тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

3 Mirzayev Sohib 
Nu'monovich

Жиззах вилоят болалар кўп 
тармоқли тиббиёт маркази педиатр педиатрия олий

4 Xayitov Hamdam 
Hamidovich

Бухоро вилоят юқумли 
касалликлар пшфохонаси

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий

5
Jumaniyozova
Gulandom
Ramatovna

Хоразм вилояти, Хива шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология биринчи

6
Мирзо-заде 
Г улбахор 
Анваровна

Самарқанд вилояти, Самарқанд 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси, 
2-туғруқ комплекси

неонатолог неонатология олий

7 Ziyayeva Maxsuma 
Mirsalixovna

Тошкент шаҳар 3-сон болалар 
клиник шифохонаси болалар аллергологи болалар

аллергологияси олий

8 Tolipova Nodira 
Xusnitdinovna

Тошкент шаҳар 3-сон болалар 
клиник шифохонаси болалар аллергологи болалар

аллергологияси олий

9 Qo'ng'iratova 
Zulfiya Inoyatovna

Сурхондарё вилоят болалар кўп 
тармоқли тиббиёт маркази болалар аллергологи болалар

аллергологияси олий

10 Xusainova Dinara 
Sidikovna

Тошкент шахри, Миробод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

болалар
гастроэнтерологи

болалар
гастроэнтерологияси олий

11 Ishmatova Fatima 
Umarovna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Беруний тумани тиббиёт 
бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

болалар
кардиоревматологи

болалар
кардиологияси ва 
ревматологияси

олий

12 Kambarov Akmal 
Nuridinovich

Фартона вилояти, "Оналар ва 
болалар" реабилитация 
шифохонаси

болалар
кардиоревматологи

болалар
кардиологияси ва 
ревматологияси

биринчи

13 Jakbarov Axror 
Valiyevich

Фартона вилоят юқумли 
касалликлар шифохонаси

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий

14 Raxmanov Abbos 
Ismoilovich

Самарқанд вилоят ОИТСга қарши 
кураш маркази

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари биринчи

15 Baimbetov Baxtiyor 
Nuriddinovich

Тошкент вилоят ОИТСга қарши 
кураш маркази

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари

олий

16
Yuldasheva
Muattarxon
Zokirovna

Фартона вилояти, Қувасой шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий

17 Azimov Shovkat 
Tashkanbayevich

Тошкент шаҳри, Тошкент тиббиёт 
академияси, кўп тармоқли клиника

болалар юқумли 
касалликлари., т.ф.д

болалар юкумли 
касалликлари олий

18 Djurayeva Manzura 
Nabiyevna

Сирдарё вилоят юқумли 
касалликлар шифохонаси бўлим мудири болалар юкумли 

касалликлари олий

19 Xodjimetov Shuxrat 
Xasanovich

Тошкент вилояти, Зангиота тумани 
"Назарбек" юқумли касалликлар 
шифохонаси

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий

20 Papina Yevgeniy a 
Sergeyevna

Тошкент шаҳри, Республика 
ОИТСга қарнш кураш маркази

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий

21
Xodjayeva
Muxayyo
Abdulaxatovna

Тошкент шаҳар 2 -сон юқумли 
касалликлар клиник шифохонаси

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий



22
Axmedova
Mavdjuda
Tolibovna

Тошкент шаҳар 2-сон юқумли 
касашшклар клиник шифохонаси

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари олий

23 Rajabova Volida 
Muzaffarovna

Тошкент шахдр 1-сонюқумли 
касалликлар клиник пшфохонаси

болалар юҳумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари иккинчи

24 Jo'rayev Xomidillo 
Tolibovich

Андижон вилояти, Хўжаобод 
тумани тиббиёт биралашмаси

болалар юқумли 
касалликлари

болалар юкумли 
касалликлари биринчи

25 Maxmudova Zamira 
Urazmatovna

Хоразм вилояти, Гурлан тумани 
тиббиёт бирлашмаси

болалик даври 
иммунопрофилактика

болалик даври 
иммунопрофилакга- 

каси
олий

26
Axmedova
Saodatxon
Shokirovna

Андижон вилояти, Шаҳрихон 
лумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

27 Nuraliyeva Manzura 
Kodiijonovna

Андижон вилояти, Избоскан 
лумани тиббиёт бирлашмаси, 
туғруқбўлими

неонатолог неонатология олий

28
Xudaykulova
Nazokat
Alimjanovna

Тошкент шахдр 5-сон клиник 
пшфохонаси неонатолог неонатология олий

29 Majidova Nodira 
Maxmudj ano vna

Тошкент шаҳар 7-сон туғруқ 
комплекси неонатолог неонатология олий

30 Ibragimova Sayyora 
Talatovna

Тошкент шаҳар 7-сон туғруқ 
комплекси неонатолог неонатология иккинчи

31 Azimova Umida 
Abdumavlyanovna

Тошкент шахри, Республика 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

32 Mannopova Nodira 
Abduxalilovna

Тошкент шахри, Республика 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

33 Tuktarova Liliya 
Rafaatovna

Тошкент шахри, Республика 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

34 Shakirova Xilola 
Magrufovna

Тошкент шахри, Республика 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

35
Ziyaxodjayevna
Nazokat
Avazxodjayevna

Тошкент шахри, Республика 
перинатал маркази неонатолог неонатология иккинчи

36 Aymuxamedova 
Rano Irkinovna

Тошкент шаҳар 3-сон туғруқ 
комплекси неонатолог неонатология олий

37
Shevchenko
Viktoriya
Nikolayevna

Тошкент шаҳри, Республика 
перинатал Маркази неонатолог неонатология олий

38
Tursunxo'jayeva
Nginabonu
Abdmnalikovna

Тошкент шаҳри, Республика 
перинатал маркази неонатолог неонатология иккинчи

39 Shukurallayeva 
Xursan Muminovna

Самарканд вилояти, Катгақўрғон 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

40
Mirzayeva
Muxabbat
Mirzaliyevna

Сурхондарё вилоят 2-сон вилоят 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

41
Eshqobilova
Sayyora
Xo'shboqovna

Сурхондарё вилоят 2-сон вилоят 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

42 Sultonova Shoira 
Sobirovna

Сурхондарё вилоят 2-сон вилоят 
перинатал маркази неонатолог неонатология олий

43 Igamberdiyeva 
Maxpuza Xalilovna

Андижон вилоят перинатал 
маркази Неонатолог неонатология олий

44
Egamberdiyeva
Shoxista
Tashpulatovna

Сирдарё вилояти, Сайхунобод 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

45 Gafurova Zulfiya 
Yusupjanovna

Наманган вилояти, Наманган 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси Неонатолог неонатология олий

46 Iseyeva Firuza 
Galimjanovna

Андижон вилояти, Андижон шаҳар 
болалар шифохонаси неонатолог неонатология олий

47 Sattarova Xilolaxon 
Abrarovna

Андижон вилояти, Андижон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий



48
Abdullayeva
Dilfuza
Urmanianovna

Андижон вилоят перинатал 
маркази Неонатолог неонатология олий

49 Karimova Dilbar 
Ikromdjanovna

Наманган вилояти, Наманган 
шаҳар болалар шифохонаси Неонатолог неонатология олий

50
Djumayeva
Shosanam
Itolmasovna

Бухоро вилояти, Қоракўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, туғруқ 
комплекси

неонатолог неонатология олий

51 Mamadjanova Irina 
Valerevna

Сурхондарё вилояти, Термиз шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, туғруқ 
комплекси

неонатолог неонатология олий

52
Niyazmatova
Dilfuza
Abdumajitovna

Самарқанд вилояти, Каттақўрғон 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси, туғруқ 
бўлими

неонатолог неонатология олий

53 Xamrayeva Maloxat 
To'rayevna

Сурхондарё вилояти, Денов тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

54
Jaybergenova
Gulnara
Muratbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Қораўзак тумани тиббиёт 
бирлашмаси

неонатолог неонатология олий

55
Dauyenova
Guldarya
Kenesbayevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Кегейли тумани тиббиёт 
бирлашмаси

неонатолог неонатология олий

56 Yerimbetova Nigora 
Urazimbetovna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Амударё тумани тиббиёт 
бирлашмаси

педиатр педиатрия олий

57
Yuldasheva
Gulbarchin
Madraximovna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Амударё тумани тиббиёт 
бирлашмаси

педиатр педиатрия олий

58
Muxsinova
Maxzuna
Xolmuradovna

Тошкент шаҳар болалар тиббий 
маслахат-диагностика маркази педиатр педиатрия олий

59
Usmanova
Yulduzxon
Mamatkulovna

Сирдарё вилоят "Соглом авлод 
учун" хапқаро ҳайрия жамгармаси педиатр педиатрия олий

60 Salixova Gulchexra 
Yuldashevna

Тошкент шахри, Учтепа тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

61
Azimova
Surayyoxon
Ibragimovna

Тошкент шахри, Учтепа туман 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия иккинчи

62 Xamitova Sayora 
Mirxaitovna

Тошкент вилояти, Чирчиқ шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий полклиника

педиатр педиатрия олий

63
Ziyamuddinova
Napisa
Naribdjanovna

Тошкент вилояти, Янгийўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

64 Erkinova Yayraxon 
Umaraliyevna

Наманган вилояти, Норин тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

65
Djurayeva
Shoxidaxon
Abdugafforovna

Наманган вилояти, Норин тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

66 Shadiyeva Xalima 
Nuridinovna

Самарканд вилояти, "Tadjieva 
allergo-med servis" масъулияти 
чекланган жамияти

педиатр педиатрия олий

67 Shukurova Karamat 
Astankulovna

Сирдарё вилояти, Янгиер шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

68 Baybekova Dinara 
Abdulxamidovna

Самарканд вилояти, Самарканд 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси, кўп 
тармоқли марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

69 Azimova Buvnisa Сирдарё вилояти, Янгиер шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

70 Normatova Gulnoza 
Muxitdinovna

Тошкент вилояти, Юқори Чирчиқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп 
тармоқли маказий поликлиника

педиатр педиатрия иккинчи



71
Сатибалдиева
Санобар
Икрамовна

Сурхондарё вилояти, Узун тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

72 Eshmanova Nilufar 
Eshmurodovna

Қашқадарё вилояти, Ғузор тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

73 Norova Xalima 
Bekovna

Навоий вилояти, Навоий ток- 
металлургия комбинати, 3-тиббий 
санитария қисми

педиатр педиатрия олий

74 Abdurazakova 
Umida Ibragimovna

Тошкент шаҳри, Ўзбекистон 
Республикаси Президенти 
администрацияси ҳузуридаги 
тиббиёт бош бошқармаси, 
1-марказий консултатив- 
диагностика поликлиника

педиатр педиатрия олий

75 Karimov Kamaljon Фарғона вилояти, Қувасой шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси бўлим мудири педиатрия олий

76 Nazirdinova Rozbu Фарғона вилояти, Қувасой шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

77
Xasanova
Nasibaxon
Abdullayevna

Фарғона вилояти, Қувасой шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

78 Xajiyeva Firuza 
Talipovna

Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

79
Shamsiyeva
Tuxtatosh
Burxonovna

Навоий вилояти, Навоий ток- 
металлургия комбинати, 3-тиббий 
санитария қисми

педиатр педиатрия олий

80 Abdullayeva 
Dilfuza Erkenovna

Жиззах вилояти, Зомин тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

81 Xasanova Xolsoat 
Turdiyevna

Сурхондарё вилояти, Термиз шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

82 Saidova Biroxila 
Abdulxayevna

Фаркона вилояти, Риштон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

83 Mamatova Gulsara 
Kulsoxatovna

Сурхондарё вилояти, Республика 
шошилинч тиббий ёрдам илмий 
маркази, Сурхондарё филиали

педиатр педиатрия олий

84 Sharipova Nafisa 
Zaripovna

Қашқадарё вилояти, Китоб тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

85 Ismailova Ra'no 
Anvarovna

Фаркона вилояти, Учкўприк 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп 
тармоқли марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

86 Djurayeva Mofizat 
Satibaldiyevna

Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 50-сон 
оилавий поликлиника

педиатр педиатрия олий

87 Raxmanova Ozada 
Ergashovna

Қашқадарё вилояти, Ғузор тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

88 Oxundadayeva 
Muxayo Musinovna

Фаркона вилояти, Фаргона шахар 
болалар шифохонаси бўлим бошлики педиатрия олий

89
Raxmatullayeva
Saodatxon
G'aniyevna

Фаркона вилояти, Фаргона шаҳар 
болалар шифохонаси педиатр педиатрия олий

90 Bozorova Nargiza 
Mansurovna

Андижон вилояти, Хонобод шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

91
Abduroimova
Gulnara
Mansurovna

Хоразм вилояти, Қўшкўпир тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

92 Adilova Munira 
Baxtiyorovna

Тошкент шаҳар 5-сон клиник 
шифохонаси педиатр педиатрия биринчи

93 Murtazina Irina 
Valerevna

Тошкент шаҳар 5-сон болалар 
клиник шифохонаси педиатр педиатрия биринчи



94 Prokokopenko 
Kseniya Yurevna

Тошкент шаҳар 5-сон болалар 
клиник пшфохонаси педиатр педиатрия биринчи

95 Koshkarbayeva 
Gulnara Talipovna

Тошкент шахри, М.Улугбек тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия биринчи

96
Miraxmedova
Maktuba
Boxodirovna

Тошкент шахри, М.Улугбек туман 
375-кўп тармоқли 
ихтисослаштирилган давлат 
мактабгача таълим ташкилоти

педиатр педиатрия биринчи

97 Karimova Lola 
Xamidulloyevna

Тошкент вилояти, Чирчиқ шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия биринчи

98
Abdurasulova
Muxabbat
Nosirovna

Тошкент вилояти, Зангиота тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

Педиатр педиатрия олий

99
Maxmudova
Maxsuda
Haydarovna

Фаргона вилояти, Сух тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тамоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

100 Narbayeva Sapargul 
Toliyevna

Қорақалпоғистон Республикаси, 
Беруний тумани тиббиёт 
бирлашмаси

педиатр педиатрия олий

101
Jumanazarova
Xurshida
Sa'dullayevna

Қашқадарё вилояти, Муборак 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп 
тармоқли марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

102
Axmedov
Sunnatulla
Fozilovich

Бухоро вилояти, Ғиждувон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 68-ҚОП педиатр педиатрия олий

103
Kurbanova
Aysanem
Abatbaevna

Қорақалпоғистон Республикаси 
болалар кўп тармоқли тиббиёт 
маркази

бўлим мудири педиатрия олий

104 Pirlepesova Anargul 
Jumabayevna

Қорақалпоғистон Республикаси 
болалар кўп тармоқли тиббиёт
маркази

педиатр педиатрия биринчи

105 Nasirova Sharifa 
Samaridinovna

Тошкент шахри, Республика 
ихтисослаштирилган педиатрия 
илмий-амалий тиббиёт маркази

педиатр педиатрия олий

106 Mirsagatova 
Gulnora Meliyevna

Тошкент шахри, М.Улугбек тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

107 Bobonov Nomoz Қашқадарё вилояти, Чироқчи 
тумани тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

108 Muydinova Nargiza 
Muxtarjanovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия биринчи

109 Urazbayeva Zaxira 
Usnaddinovna

Қорақалпоғистон Республикаси 
болалар кўп тармоқли тиббиёт 
маркази

болалар нефролиги болалар
нефрологияси олий

110
Parpiyev
Dehqonboy
Bekmirzayevich

Тошкент вилояти, Янгийўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси

болалар юқумли 
касалли клари

болалар юкумли 
касалликлари олий

111 Akbarova Gulnara 
Shambekovna

Тошкент вилояти, Янгийўл тумани 
тиббиёт бирлашмаси бўлим мудири болалар юкумли 

касалликлари олий

112
Musaboyev
Turgunboy
Kodirovich

Фаргона вилоят болалар кўп 
тармоқли тиббиёт маркази ўсмирлар терапевта ўсмирлар терапевта олий

113
Mamajonov
Yusufjon
Urinboyevich

Фаргона вилояти, Ёзёвон тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

ўсмирлар терапевта ўсмирлар терапевта олий

114 Tursunova Mavzuna 
Ikromovna

Тошкент шаҳар 7-сон туғруқ 
комплексы неонатолог неонатология олий

115 Xalilova Shirinxon 
Abdurazzoq qizi

Наманган вилояти, Наманган 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология иккинчи

116
Xalilova
Gulnoraxon
Mirzaakbarovna

Наманган вилоят перинатал 
маркази неонатолог неонатология олий



117 Ikromova Nargiza 
Nematillayevna

Наманган вилоят перинатал 
маркази неонатолог неонатология олий

118 Tolipova Saidaxon 
Abdijabbarovna

Фарғона вилояти, Фурқат тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

119 Akbarova Shaxlo 
Tursunpo'lotovna

Фарғона вилояти, Фурқат тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

120
Abdullayeva
Musharraf
Abduganiyevna

Наманган вилоят перинатал 
маркази неонатолог неонатология биринчи

121 Razzakova Nigora 
Bakdurdiyevna

Хоразм вилояти, Қўшкўпир тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

122
Ergasheva
Nigoraxon
Sultanbayevna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия иккинчи

123
Askarova
Sadbarxon
Saydullayevna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси, кўп 
тармоқли марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

124 Usmanova Manzura 
Yusupovna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

125 Xasanova Xanya
Сурхондарё вилояти, Денов тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

126 Yusupova Ra'no 
Saypiyevna

Жиззах вилояти ОИТС га қарши 
курашиш маркази педиатр педиатрия иккинчи

127
Toshtemirov
Sharifjon
Otajonovich

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

128 Axmedova Sharifa 
Ibragimovna

Фартона вилояти, Ўзбекистон 
тумани тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия иккинчи

129 Akramova Xalida 
Fatkulovna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси Педиатр педиатрия олий

130
Mirgiyazova
Kifoyat
Abduxamedovna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

131 Sharipov Vosidjon 
Amonulloyevich

Фартона вилояти, Сўх тумани 
тиббиёт бирлашмаси, 51-ҚОП педиатр педиатрия олий

132
Madumarova
Fayziniso
Abdumajidovna

Фартона вилояти, Сўх тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

133
Mavlanova
Sharifaxon
Boltaboyevna

Наманган вилояти, Норин тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

134
Shayusupova
Maloxat
Tashtambayevna

Тошкент шахри, Тошкент давлат 
стоматология иниститути 
клиникаси

педиатр педиатрия олий

135 Yuldasheva Rano 
Mirzaulugovna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

136
Igamberdiyeva
Nasiba
Berdibayevna

Фартона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

137 Mirzoqulov Chori 
Temirovich

Сурхондарё вилоят болалар кўи 
тармоқли тиббиёт маркази педиатр педиатрия олий

138 Yusupova Asiya 
Alimovna

Тошкент шаҳар 1-сон болалар 
клиник шифохонаси педиатр педиатрия олий

139 Karimov Xasanbay 
Ergashevich

Фартона вилояти, Тошлоқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

140
Rasuljanova
Matluba
Muxammadjanovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси, куп 
тармоқли марказий поликлиника

педиатр педиатрия иккинчи

141
Mirzayeva
Muxtaram
Azimovna

Сурхондарё вилояти, Шеробод 
тумани тиббиёт бирлашмаси, куп 
тармоқли марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий



142 Artiqov Otabek 
Azimdjanovich

Фарғона вилояти, Қувасой шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

143
Babajanov
Kuranboy
Raximbayevich

Хоразм вилояти, Хозарасп тумани 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

144 Najimova Bamoxon 
Akyulovna

Фарғона вилояти, Қувасой шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

145 Xakimova
Nasibaxon

Фарғона вилояти, Узбекистан 
тумани тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

146 Muminova Rano 
Raimovna

Фарғона вилояти, Қўқон шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

147 Yusupova Taklifa 
Rahimberdiyevna

Самарканд вилояти, Самарканд 
шаҳар тиббиёт бирлашмаси, 
2-туғруқ комплекси

неонатолог неонатология олий

148 Klisheva Fernza 
Bazarovna

Хоразм вилояти, Урганч тумани 
тиббиёт бирлашмаси, туғруқ 
бўлими

неонатолог I ieoпатология олий

149 Bobojonova Shoira 
Sobirovna

Хоразм вилояти, Урганч тумани 
тиббиёт бирлашмаси, туғруқ 
бўлими

неонатолог неонатология олий

150 Primqulova Salomat 
Sherqulovna

Қашқадарё вилояти, Қарши шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

151 Kamilova Zarifaxon 
Nurmatovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

152
Mamadaliyeva
Maxpratxon
Kasimovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

153 Yo'ldosheva 
Gulchexra Isakovna

Андижон вилояти, Андижон 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

154 Ashrabiyeva Yulduz 
Alimovna

Андижон вилояти, Андижон 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

155
Shamsibayeva
Asilyaxon
Mamadaliyevna

Наманган вилоят перинатал
маркази неонатолог неонатология олий

156 Gafurova Navbaxor 
Jaloldinovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

157 Ismanaliyeva 
Nilufar Ikramovna

Андижон вилояти, Жалақудуқ 
тумани тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

158 Atayeva Nigora 
Muzaffarovna

Бухоро вилояти, Ромитан тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

159
Xikmatullayeva
Muxayyoxon
Isroilovna

Фартона вилояти, Олтиариқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

160 Safarova Lola 
Shomamatovna Бухоро вилоят перинатал маркази неонатолог неонатология биринчи

161 Mo'minov Valijon 
Amonjonovich

Бухоро вилояти, Шофиркон тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология иккинчи

162 Raximova 
Yoqutxon Olimovna

Фартона вилояти, Бешариқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, туғруқ 
комплекси

неонатолог неонатология олий

163
Nazirova
Chindaxon
O'rinbayevna

Фартона вилояти, Бешариқ тумани 
тиббиёт бирлашмаси, тугруқ 
комплекси

неонатолог неонатология олий

164
Xaydarova
Arofatxon
Eraliyevna

Фартона вилояти, Дангара тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

165
Erkaboyeva
Ro'zaxon
Rustamovna

Фартона вилояти, Дангара тумани 
тиббиёт бирлашмаси неонатолог неонатология олий

166 Tukeyeva Tinara 
Djamanbayevna Фарғона вилоят перинатал маркази неонатолог неонатология олий

167 Natsibulina Ilmira 
Shakirovna

Тошкент шаҳри, Сергели туман 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
маркази поликлиника

педиатр педиатрия олий



168 Inagamova Nozima 
Abdullayevna

Тошкент шаҳар 1 -сон болалар 
клиник шифохонаси педиатр педиатрия олий

169 Bo'riyev Alisher 
Po'latovich

Самарқанд вилояти, Самарқанд 
давлат тиббиёт институти, 
1-клиника

педиатр педиатрия олий

170 Xamrayeva Marziya 
Ashurovna

Самарқанд вилояти, Самарқанд 
давлат тиббиёт институти, 
1-клиника

педиатр педиатрия олий

171
Egamkulov
Ulug'bek
Quvondiqovich

Самарқанд вилояти, Самарқанд 
давлат тиббиёт институти, 
1-клиника

педиатр педиатрия олий

172 Mannanova Sayyora 
Malikovna

Тошкент шаҳри, Олмозор тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия биринчи

173 Mirkarimova
Gulnara

Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

174 Yusupov Dilshod 
Raximovich

Тошкент шаҳри, Республика 
ихтисослаштирилган педиатрия 
илмий-амалий тиббиёт маркази

бўлим мудири педиатрия олий

175 Sek Marina 
Vladimirovna

Тошкент шаҳри, Сергели туман 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
маркази поликлиника

педиатр педиатрия олий

176 Bazarbayeva Firuza 
Inamdjanovna

Тошкент вилоят ОИТСга қарши 
кураш маркази педиатр педиатрия олий

177
Karabayeva
Nargizaxon
Ilxamovna

Тошкент вилоят ОИТСга қарши 
кураш маркази педиатр педиатрия олий

178 Razzokova Rayxona 
Baxridinovna

Тошкент вилояти, Чирчиқ шаҳар 
тиббиёт бирлашмаси, кўп тармоқли 
марказий поликлиника

педиатр педиатрия олий

179 Usmonova Nafisa 
Narzullayevna Тошкент шаҳар болалар уйи педиатр педиатрия биринчи

180
Ortiqxo'jayeva 
Durdonaxon Anvar 
qizi

Тошкент шаҳри, вақтинча ишсиз педиатр педиатрия учинчи

181 Mallaboyeva 
Dilorom Jamolovna

Сурхондарё вилояти, Олтинсой 
тумани тиббиёт бирлашмаси педиатр педиатрия олий

182 Qayumova Dilorom 
Ismoilovna

Тошкент вилояти, "Олмалиқ тоғ- 
металлургия комбинати" ОАЖ 
тиббий санитария қисми

педиатр педиатрия олий




